EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Contrato nº 005/2020 - FAPEX x UFRB– Ref. FAPEX 200019. Objeto: aquisição de cartuchos e 

toners. Fornecedor: COPAIN INFORMATICA E CARTUCHOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

10.416.751/0001-47, que apresentou proposta no valor de R$ 819,78 (oitocentos e dezenove 

reais e setenta e oito centavos). Fundamento Legal: artigo 26, inciso II do Decreto Federal nº 

8.241/14. Autorizado por: Antônio Fernando de Souza Queiroz – Diretor Executivo.